неосновательного обогаще-
ния – удовлетворить час-
тично. Взыскать с гражда-
нина Ф. в пользу гражданки 
М. сумму неосновательного 
обогащения в размере 2 780 
000 (два миллиона семьсот 
восемьдесят тысяч) тенге и 
расходы по оплате государс-
твенной пошлины в сумме 
27 800 (двадцать семь тысяч 
восемьсот) тенге.

В удовлетворении иска о 
взыскании суммы неоснова-
тельного обогащения в сумме 
2 818 (две тысячи восемьсот 
восемнадцать) тенге – отка-
зать. 

Е. КУМИСБЕКОВ, 
судья Аршалынского 

районного суда. 

В рамках противопаводковых 
работ в селе Жибек жолы Арша-

лынского района, в жилом массиве 
трёх микрорайонов, которые нахо-
дятся в зоне возможного подтопле-
ния, ведётся строительство дамбы.